[image: image1.png]

                                          ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 __16.  06. 2015___

                                  №    524_

  г.. Пошехонье

Об утверждении   муниципальной целевой программы   «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства  Пошехонского муниципального  района »   на 2014 – 2016 годы в  новой  редакции
                            В соответствии с постановлением Администрации Пошехонского муниципального района от 16.10.2013 года № 1301 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Пошехонского муниципального района», решением Собрания депутатов Пошехонского муниципального района от 18.12.2014  года № 222  «Об утверждении бюджета Пошехонского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы», решением Собрания депутатов  Пошехонского муниципального района от 30.04.2015 г. № 263 «О внесении изменений  в бюджет Пошехонского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы», руководствуясь ст. 27 Устава Пошехонского муниципального района,

                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Муниципальную  целевую программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Пошехонского муниципального района на 2014-2016 годы»  в  рамках муниципальной  программы  «Экономическое развитие и инновационная экономика в Пошехонском муниципальном районе»  утвердить в новой редакции.
2. Постановление  Администрации  Пошехонского муниципального района от 13.10.2014 года № 1306/1 об  утверждении  муниципальной целевой  программы  «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Пошехонского муниципального района на 2014-2016 годы »  признать утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  Пошехонского муниципального района по социальным вопросам Попову Н.А..
4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию  в газете «Сельская новь»
Глава  Пошехонского  муниципального района                                                       Н.Н. Белов